



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00043/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

37.604.082/0001-93 - STRONGS SOLUCOES EM CLIMATIZACOES E REFRIGERACOES E ENE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	396	R\$ 286,6900	R\$ 54,4500	R\$ 21.562,2000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANUTENÇÃO PREVENTIVA de aparelho de ar condicionado de 7.000 a 18.000 BTU's, com fornecimento de peças. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

2	<u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	36	R\$ 309,8000	R\$ 54,4500	R\$ 1.960,2000
---	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANUTENÇÃO PREVENTIVA de aparelho de ar condicionado acima de 18.000 BTU's, com fornecimento de peças. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3	<u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	198	R\$ 719,7500	R\$ 104,0000	R\$ 20.592,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANUTENÇÃO CORRETIVA de aparelho de ar condicionado de 7.000 a 18.000 BTU's, com fornecimento de peças. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

4	<u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	18	R\$ 662,7600	R\$ 108,0000	R\$ 1.944,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANUTENÇÃO CORRETIVA de aparelho de ar condicionado acima de 18.000 BTU's, com fornecimento de peças. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

5	<u>Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede</u>	UNIDADE	3	R\$ 160,1600	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000
---	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANUTENÇÃO de cortina de ar. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 46.208,4000

Valor Global da Ata: R\$ 46.208,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar